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CENA MESTA LUČENEC - M-SSO SENIOROV

VÝSLEDKY

1.  Skok Z
100 cm - Čl./Art. 238.1.4

Lučenec, 9. 7. 2011

25
MEIDLINGER`S LIVIUS 06756

04452 Lietavská Lúčka R.M:1
Rudolf Masár

Jamp of Class 131076
Lady 21000839507

J7 AUT TK
  0  70,09   0,09Denisa MASÁROVÁ

 

43
CALETA 07006

00822 Bohunice Ranč Palomino2
Ing.Viktor Karel

Calanthano 2772 s.v.
Juranc 8209

CZE TK
  0  70,21   0,21Pavla MIKEŠOVÁ

 

16
LOTARIO / LAPAZ 6 05765

04450 Belá-Dulice BMM3
Pavol Krišpinský

Lapaz 3581
Lord Inci Tatus 1608

D4 SVK TK
  0  70,27   0,27Katarína KRIŠPINSKÁ

 

47
DUŇKA 06074

04039 Košice Parkúr team B.V.4
Daniel Kollár

Faraday 2742 s.v.
Duna 2410

CZE TK
  0  70,63   0,63Daniel KOLLÁR

 

13
LEON 04624

04006 Detva Pozana JK5
Ing.Silvia Saboová

Lapaz 3581
Robinson-19 57113

J8 SVK TK
  0  70,66   0,66Nikoleta ČINČUROVÁ

 

61
NESA 05183

04778 Lipt. Sielnica Hippoclub6
Andrea Kramorišová

Časpal 10 2652 s.v.
Neha 205815

D3 CZE TK
  0  69,32   0,68Dominika KRAMORIŠOVÁ

 

18
CARTOUCHE D`OR 05858

00950 Vrútky ADMEUM7
Ing.Andrea Machalová

Caledo 3389 s.v.
Barbara 53/56908

SVK TK
  0  70,87   0,87Patrik ČUTKA

 

11
SCAMPOLO 35 05854

Z0024 Detva Pozana JK8
Dušan Sabó

Scampolo 1
Robinson-23 56909

SVK TK
  0  70,98   0,98Yanina HARANINA

 

52
NIRA 07666

04271 Rakovo JS9
Zdeno Kuchár

Candillord 4539 2101
Nirvana 251305

SVK TK
  0  68,97   1,03Alexandra JUNASOVÁ

 

39
CICERO 2 07327

03326 Lučenec Koška Horseteam10
Grand Prix Lučenec

Quidam`s Rubin 4522
Zita 26706

HUN TK
  0  68,91   1,09Lucia KOSKOVÁ

 

23
SILVER/TRISTAN 05666

04025 Lócz Carpathia EC10
GA-BO Rimavská Seč

Sid 4424 s.v.
Tina S-66011

Y9 SVK TK
  0  68,91   1,09Norbert KUHIN

 

53
DANDIE 07328

00121 Skýcov Fotosvet V+V12
Jana Veverková

Denver 3612
Lyrika 100706

SVK TK
  0  71,21   1,21Adrián KRAK

 

70
DARMA 05931

00950 Vrútky ADMEUM13
Anna Štefancová

Duellano II-29  4356
Dahome VS 99208

SVK TK
  0  68,28   1,72Patrik ČUTKA

 

63
SAMBA 2 06646

03942 Bobrovec KPKL14
PPS Bobrovec s.r.o.

Rosenthal 4476 s.v.
Santa 315007

Y1 SVK TK
  0  71,81   1,81Katarína KOŠECKÁ

 

29
NASTASIA 06904

02133 Trebostovo JS15
Polet s.r.o. Trebostovo

Corrado II 969 21032
Noana 161106

SVK TK
  0  68,19   1,81Michal ŽÁK

 

71
LARENZO 07376

00950 Vrútky ADMEUM16
Vladimír Lamoš

Landor S 330037591
La Paloma 33021748810

Oldenburger
  0  71,86   1,86Patrik ČUTKA

 

60
BALOU BOY 06980

04778 Lipt. Sielnica Hippoclub17
Andrea Kramorišová

Balou du Rouet 33133
Calory Z 04058140008

D3 Oldenburger
  0  67,87   2,13Dominika KRAMORIŠOVÁ

 

58
NIAGARA 4 05997

02214 Lučenec JA SOŠ18
Mgr.Danica Prepelicová

Scampolo 1
North Star VIII-17 408

SVK TK
  0  72,25   2,25Danica PREPELICOVÁ

 

37
GORDON 05481

03801 Mútnik Epona JK19
Epona s.r.o.

Alvin 3265  22574739
Gobi 311309

SVK TK
  0  72,29   2,29Július OŠKO

 

17
AMANDA 3 06644

04450 Belá-Dulice BMM20
OLLA spol. s r.o.

Landáno 4514 3306351
Azbuka VS 030308

D4 SVK TK
  0  72,65   2,65Katarína KRIŠPINSKÁ

 

49
LIONELL 06181

03326 Lučenec Koška Horseteam21
Grand Prix Lučenec

Quido 2258 / Q III-1
Lili VS 059107

SVK TK
  0  67,14   2,86Lucia KOSKOVÁ

 

56
POLAR 04713

05083 Liptovský Mikuláš Athos22
Slávka Madudová

Potsdam 435915789
Padua 41073058912

J7 Westfale
  0  66,98   3,02Slavomíra MADUDOVÁ

 

64
KALUT 07472

03942 Bobrovec KPKL23
Ing.Ivan Košecký

Rosenthal 4476 s.v.
Kassandra 404204

Y1 SVK TK
  0  73,17   3,17Katarína KOŠECKÁ

 

57
NORTANA BAY 07061

02214 Lučenec JA SOŠ24
Mgr.Danica Prepelicová

Papillon 2
Lord Inci Tatus 12/N06

SVK TK
  0  65,55   4,45Danica PREPELICOVÁ

 

20
SCAMPINO 06336

02651 Martin Záturčie JO25
Jozef Bučkuliak ml.

Scampolo 1
Ladyna07

SVK TK
  0  62,97   7,03Jozef BUČKULIAK

 

44
LAPAZ 1 06930

00822 Bohunice Ranč Palomino26
Ing.Viktor Karel

Lapaz 3581
Chavtajm-4 61509

SVK TK
  1  75,22   5,22Pavla MIKEŠOVÁ

 

15
TIFFANY 2 04672

02443 Teplý Vrch KPKRJ27
Ján Sihelský

Caledo 3389 s.v.
Topka S-87712

SVK TK
  2  78,7   8,7Ivan SIHELSKÝ

 

68
DIXON 2 06073

02037 Poprad JRK28
Klaudia Schloszmannová

Taarlo 366 s.v.
Devora Č 129119

CZE TK
  4  70,9   0,9Matúš SMANDRA

 

21
BEDINA 07304

04391 Závada Chovpol-Kanát29
Viera Michalicová

Neznámy
Neznáma08

Kríženec
  4  69,03   0,97Viera MICHALICOVÁ

 

22
ALAN 06216

03778 Rimavská Seč GA-BO30
GA-BO Rimavská Seč

Rosenthal 4476 s.v.
Alba VS 74107

SVK TK
  4  68,36   1,64Imrich JERIGA

 

41
MONTE CHRISTO 05336

03784 Lučenec Koška Horseteam31
Ing.Jaroslav Ivan

Barón 4491 s.v.
Madame JS102210

J8 SVK TK
  4  71,88   1,88Radoslava IVANOVÁ

 

48
KALI 06965

05060 Košice UVL Slávia32
Peter Ďurica

Wifon
Krymka08

D4 Malopolski
  4  66,89   3,11Nikola ĎURICOVÁ

 

31
DELTA 2 07079

03910 Trebostovo JS33
Polet s.r.o. Trebostovo

Capri (GBR)
Desi05

J5 Anglický plnokrvník
  4  73,14   3,14Gabriela KUBÍKOVÁ

 



1
CORIDA 05504

02874 Rimavská Sobota Carmina34
Vinogold s.r.o.

Renommee 514  316820
Casanova 9  64010

SVK TK (Re 8)
  4  73,44   3,44Lucia SIHELSKÁ

 

35
KEVIN 2 05522

02977 Trebostovo JS35
Ivan Tomek

Neznámy
Neznáma11

Kríženec
  4  63,35   6,65Veronika HILLOVÁ

 

27
SHARON / P 54 06260

04276 Kováčovce JO36
Florián Jančo

Papillon 505
Chavtajm 59707

D4 SVK TK
 vyl.Alexandra DEÁKOVÁ

 

36
KEMAL 05767

03932 Mútnik Epona JK36
Július Oško st.

Caledo 3389 s.v.
Magika S-91910

Y0 SVK TK
 vyl.Danka HAJURKOVÁ

 

26
LA TEN 05998

04963 Kováčovce JO36
Florián Jančo

Lapaz 3581
North Star VIII-1 4408

Y9 SVK TK
 vyl.Tomáš ORAVEC
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CENA MESTA LUČENEC - M-SSO SENIOROV

VÝSLEDKY

2.  Stupňovaná náro čnos ť
110 cm - Čl./Art. 269

Lučenec, 9. 7. 2011

49
LIONELL 06181

03326 Lučenec Koška Horseteam1
Grand Prix Lučenec

Quido 2258 / Q III-1
Lili VS 059107

SVK TK
 44  40,13Lucia KOSKOVÁ

 

41
MONTE CHRISTO 05336

03784 Lučenec Koška Horseteam2
Ing.Jaroslav Ivan

Barón 4491 s.v.
Madame JS102210

J8 SVK TK
 44  43,18Radoslava IVANOVÁ

 

29
NASTASIA 06904

02133 Trebostovo JS3
Polet s.r.o. Trebostovo

Corrado II 969 21032
Noana 161106

SVK TK
 44  43,22Michal ŽÁK

 

65
ALEX 5 07563

04547 Lipt. Sielnica Hippoclub4
Jozef Hatala

Acorado 210276294
Gipsy Girl 31135509407

J5 Hannoveraner
 44  44,57Táňa HATALOVÁ

 

46
VERONA 2 06932

00163 Bohunice Ranč Palomino5
Ing.Viktor Karel

Faraday 2742
Vesna 46/18607

CZE TK
 44  45,18Zuzana BARCÍKOVÁ

 

38
BLONDEE 06586

00950 Vrútky ADMEUM6
Anna Dibdiaková

Corrado II 210328092
Beatrice von Wessenb06

Oldenburger
 44  48,5Patrik ČUTKA

 

64
KALUT 07472

03942 Bobrovec KPKL7
Ing.Ivan Košecký

Rosenthal 4476 s.v.
Kassandra 404204

Y1 SVK TK
 43  47,47Katarína KOŠECKÁ

 

72
DUŇKA 06074

01465 Košice Parkúr team B.V.8
Daniel Kollár

Faraday 2742 s.v.
Duna 2410

CZE TK
 42  45,91Lucia TARABOVÁ

 

43
CALETA 07006

00822 Bohunice Ranč Palomino9
Ing.Viktor Karel

Calanthano 2772 s.v.
Juranc 8209

CZE TK
 40  44,81Pavla MIKEŠOVÁ

 

69
KEVIN 3 06224

02037 Poprad JRK10
Matúš Smandra

Rektor 3555 s.v.
Kometa 155207

SVK TK
 40  47,96Matúš SMANDRA

 

37
GORDON 05481

03801 Mútnik Epona JK11
Epona s.r.o.

Alvin 3265  22574739
Gobi 311309

SVK TK
 40  51,06Július OŠKO

 

48
KALI 06965

05060 Košice UVL Slávia12
Peter Ďurica

Wifon
Krymka08

D4 Malopolski
 39  44,48Nikola ĎURICOVÁ

 

3
AMOR DE LÓCZ 07148

Z0033 Lócz Carpathia EC13
JUDr.Michal Švandtner

Mirage de Solomieu 3
Anikia de Ladouye 3905

SVK TK
 39  44,53Aliaksandr SERAKOV

 

19
BARONKA 2 06966

00950 Vrútky ADMEUM14
Dana Pappová

Pernod 2732 s.v.
Benetka 68/54610

CZE TK
 38  46,08Patrik ČUTKA

 

53
DANDIE 07328

00121 Skýcov Fotosvet V+V15
Jana Veverková

Denver 3612
Lyrika 100706

SVK TK
 38  46,14Adrián KRAK

 

52
NIRA 07666

04271 Rakovo JS16
Zdeno Kuchár

Candillord 4539 2101
Nirvana 251305

SVK TK
 38  57,36Alexandra JUNASOVÁ

 

23
SILVER/TRISTAN 05666

04025 Lócz Carpathia EC17
GA-BO Rimavská Seč

Sid 4424 s.v.
Tina S-66011

Y9 SVK TK
 37  41,41Norbert KUHIN

 

1
CORIDA 05504

02874 Rimavská Sobota Carmina18
Vinogold s.r.o.

Renommee 514  316820
Casanova 9  64010

SVK TK (Re 8)
 37  45,47Lucia SIHELSKÁ

 

44
LAPAZ 1 06930

00822 Bohunice Ranč Palomino19
Ing.Viktor Karel

Lapaz 3581
Chavtajm-4 61509

SVK TK
 37  47,94Pavla MIKEŠOVÁ

 

63
SAMBA 2 06646

03942 Bobrovec KPKL20
PPS Bobrovec s.r.o.

Rosenthal 4476 s.v.
Santa 315007

Y1 SVK TK
 33  58,88Katarína KOŠECKÁ

 

17
AMANDA 3 06644

04450 Belá-Dulice BMM21
OLLA spol. s r.o.

Landáno 4514 3306351
Azbuka VS 030308

D4 SVK TK
 28  50,3Katarína KRIŠPINSKÁ

 

18
CARTOUCHE D`OR 05858

00950 Vrútky ADMEUM22
Ing.Andrea Machalová

Caledo 3389 s.v.
Barbara 53/56908

SVK TK
 12  41,59Patrik ČUTKA

 

13
LEON 04624

04006 Detva Pozana JK23
Ing.Silvia Saboová

Lapaz 3581
Robinson-19 57113

J8 SVK TK
 12  42,08Nikoleta ČINČUROVÁ

 

39
CICERO 2 07327

03326 Lučenec Koška Horseteam24
Grand Prix Lučenec

Quidam`s Rubin 4522
Zita 26706

HUN TK
 12  42,64Lucia KOSKOVÁ

 

11
SCAMPOLO 35 05854

Z0024 Detva Pozana JK25
Dušan Sabó

Scampolo 1
Robinson-23 56909

SVK TK
 12  44,55Yanina HARANINA

 

4
POLAR 04713

04742 Liptovský Mikuláš Athos26
Slávka Madudová

Potsdam 435915789
Padua 41073058912

J8 Westfale
 12  45,12Ivana ČECHOVÁ

 

34
EVEREST 03738

02977 Trebostovo JS27
Ivan Tomek

Kordon Fuge 2310
Etnaj S-243515

ÚECHK 172/99 236.96
 12  45,19Veronika HILLOVÁ

 

31
DELTA 2 07079

03910 Trebostovo JS28
Polet s.r.o. Trebostovo

Capri (GBR)
Desi05

J5 Anglický plnokrvník
 12  47,82Gabriela KUBÍKOVÁ

 

57
NORTANA BAY 07061

02214 Lučenec JA SOŠ29
Mgr.Danica Prepelicová

Papillon 2
Lord Inci Tatus 12/N06

SVK TK
 12  48,66Danica PREPELICOVÁ

 

15
TIFFANY 2 04672

02443 Teplý Vrch KPKRJ30
Ján Sihelský

Caledo 3389 s.v.
Topka S-87712

SVK TK
 12  50,42Ivan SIHELSKÝ

 

61
NESA 05183

04778 Lipt. Sielnica Hippoclub31
Andrea Kramorišová

Časpal 10 2652 s.v.
Neha 205815

D3 CZE TK
 10  45,63Dominika KRAMORIŠOVÁ

 

35
KEVIN 2 05522

02977 Trebostovo JS32
Ivan Tomek

Neznámy
Neznáma11

Kríženec
  7  49,36Veronika HILLOVÁ

 

12
ULFA 2 07709

03783 Detva Pozana JK33
Anton Pozník

Cassini II 210202094
Noir-Capresin 21026108

J8 Holsteiner
  6  45,52Andrea BENDEOVÁ

 



60
BALOU BOY 06980

04778 Lipt. Sielnica Hippoclub34
Andrea Kramorišová

Balou du Rouet 33133
Calory Z 04058140008

D3 Oldenburger
  4  67,82Dominika KRAMORIŠOVÁ

 

20
SCAMPINO 06336

02651 Martin Záturčie JO35
Jozef Bučkuliak ml.

Scampolo 1
Ladyna07

SVK TK
  -8  87,47Jozef BUČKULIAK

 

30
LEONARDO 4 06042

00108 Trebostovo JS36
Polet s.r.o. Trebostovo

Catango Z 814 210000
Loran 153508

SVK TK
  -9  62,73Barbora FEŤKOVÁ

 

25
MEIDLINGER`S LIVIUS 06756

04452 Lietavská Lúčka R.M:37
Rudolf Masár

Jamp of Class 131076
Lady 21000839507

J7 AUT TK
 vyl.Denisa MASÁROVÁ

 

67
SHARON / P 54 06260

02214 Lučenec JA SOŠ37
Florián Jančo

Papillon 505
Chavtajm 59707

SVK TK
 vyl.Danica PREPELICOVÁ

 

36
KEMAL 05767

03932 Mútnik Epona JK37
Július Oško st.

Caledo 3389 s.v.
Magika S-91910

Y0 SVK TK
 vyl.Danka HAJURKOVÁ

 

24
ÚROK 03899

04452 Lietavská Lúčka R.M:37
Rudolf Masár

Walzerkönig 290
Madita JM-358818

J7 CZE TK
 vyl.Denisa MASÁROVÁ

 

16
LOTARIO / LAPAZ 6 05765

04450 Belá-Dulice BMM37
Pavol Krišpinský

Lapaz 3581
Lord Inci Tatus 1608

D4 SVK TK
 vyl.Katarína KRIŠPINSKÁ
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CENA MESTA LUČENEC - M-SSO SENIOROV

VÝSLEDKY

3.  Skok L - Cena športovej komisie mesta Lu čenec
120 cm - Čl./Art. 238.2.2
200 EUR

Lučenec, 9. 7. 2011

9
LEVISTO`S LORD 06988

Z0024 Detva Pozana JK1
Anton Pozník

Levisto 210094497
Kimberly 37001259809

Sachsen-Anhaltiner
  0   0  41,47Yanina HARANINA

60 EUR

40
FIGARO 05089

03326 Lučenec Koška Horseteam2
Grand Prix Lučenec

Rif du Madon III 452
Čardáš 18  27511

Furioso (RdM III-2)
  0   0  42,76Lucia KOSKOVÁ

50 EUR

10
ROMEO 06704

Z0024 Detva Pozana JK3
Anton Pozník

Radegast 2640 s.v.
Odra SČ 86708

CZE TK
  0   0  43,52Yanina HARANINA

40 EUR

42
DORÁDO 05235

03784 Lučenec Koška Horseteam4
Zdeno Kuchár

Larson 3538  2100801
Desdemona SM-342110

J8 SVK TK
  0   4  41,26Radoslava IVANOVÁ

30 EUR

8
SIMPLEX 06987

Z0024 Detva Pozana JK5
Anton Pozník

Stakkato 319684593
Griseldis 31130649208

Hannoveraner
  0   4  44,71Yanina HARANINA

20 EUR

5
CALVIN 2 07405

04433 Detva Pozana JK6
Anton Pozník

Carpaio 210011098
Kiri 87002979608

J7 Deutches Sportpferd
  0   4  53,05Michaela ŠATAROVÁ

 

46
VERONA 2 06932

00163 Bohunice Ranč Palomino7
Ing.Viktor Karel

Faraday 2742
Vesna 46/18607

CZE TK
  0   6  51,99Zuzana BARCÍKOVÁ

 

28
CHARLATAN Z 04862

02133 Trebostovo JS8
Polet s.r.o. Trebostovo

Caretano Z 210237092
Capacity Z Z00109612

BEL TK
  0  nešt.Michal ŽÁK

 

34
EVEREST 03738

02977 Trebostovo JS9
Ivan Tomek

Kordon Fuge 2310
Etnaj S-243515

ÚECHK 172/99 236.96
  4  63,31Veronika HILLOVÁ

 

65
ALEX 5 07563

04547 Lipt. Sielnica Hippoclub10
Jozef Hatala

Acorado 210276294
Gipsy Girl 31135509407

J5 Hannoveraner
  4  64,13Táňa HATALOVÁ

 

3
PAPS D`ARTEMARE 05805

Z0033 Lócz Carpathia EC11
JUDr.Michal Švantner

Val de Francais
Campala de Malay08

Selle Francais
  4  64,95Aliaksandr SERAKOV

 

38
BLONDEE 06586

00950 Vrútky ADMEUM12
Anna Dibdiaková

Corrado II 210328092
Beatrice von Wessenb06

Oldenburger
  4  68,6Patrik ČUTKA

 

6
CABALETTA 06703

04433 Detva Pozana JK13
Anton Pozník

Calido 210301691
Sun City 31033999610

J7 Hannoveraner
  4  69,26Michaela ŠATAROVÁ

 

66
CALANTINO 07241

04547 Lipt. Sielnica Hippoclub14
Jozef Hatala

Calanthano 2772 3123
Jiskra SM 327109

J5 CZE TK
  4  71,87Táňa HATALOVÁ

 

55
MESZTIC 06504

00331 Liptovský Mikuláš Athos15
Athos Liptovský Mikuláš

Charisma II 3787
Eszter 128910

  4  73,71Ján OBERT
 

32
CIWANO 06128

03910 Trebostovo JS16
Polet, spol. s r.o.

Corofino 210125789
Diana II 21001368917

J5 Holsteiner
  5  74,61Gabriela KUBÍKOVÁ

 

33
CANTU 07203

03910 Trebostovo JS17
Polet s.r.o. Trebostovo

Contender 210023884
Ibarra 21008199413

J5 Holsteiner
  6  81,94Gabriela KUBÍKOVÁ

 

62
BALDINA 05859

03472 Krupina Aton18
Róbert Arpáš

Ballast 3531 s.v.
Diora 1194 JČ 15608

Y0 SVK TK
  8  58,1Robert ARPÁŠ

 

69
KEVIN 3 06224

02037 Poprad JRK19
Matúš Smandra

Rektor 3555 s.v.
Kometa 155207

SVK TK
  8  68,41Matúš SMANDRA

 

51
LEJLA 05871

04271 Rakovo JS20
Alexandra Junasová

Landáno 4514  330635
Jamajka 118408

SVK TK
  8  70,24Alexandra JUNASOVÁ

 

54
DOLINA 06182

00121 Skýcov Fotosvet V+V21
Jana Veverková

Denver 3612
Monika 311707

SVK TK
  8  71,73Adrián KRAK

 

19
BARONKA 2 06966

00950 Vrútky ADMEUM22
Dana Pappová

Pernod 2732 s.v.
Benetka 68/54610

CZE TK
 11  83,14Patrik ČUTKA

 

59
PERZEUS 05220

00919 Tomášovce Jumping HC23
Ing.Marián Mídelka

Pico 4506 s.v.
Lady/Mary 117210

SVK TK
 13  76,46Marián MÍDELKA

 

71
LARENZO 07376

00950 Vrútky ADMEUM24
Vladimír Lamoš

Landor S 330037591
La Paloma 33021748810

Oldenburger
 16  97,57Patrik ČUTKA

 

30
LEONARDO 4 06042

00108 Trebostovo JS25
Polet s.r.o. Trebostovo

Catango Z 814 210000
Loran 153508

SVK TK
 20  68,74Barbora FEŤKOVÁ

 

*rf /Súťaž č.3 10. 7. 2011 17:23:23 1Str:



CENA MESTA LUČENEC - M-SSO SENIOROV

VÝSLEDKY

4.  Skok S - Cena mesta Lu čenec
130 cm - Čl./Art. 238.2.3
330 EUR

Lučenec, 9. 7. 2011

40
FIGARO 05089

03326 Lučenec Koška Horseteam1
Grand Prix Lučenec

Rif du Madon III 452
Čardáš 18  27511

Furioso (RdM III-2)
  0   8  40,84Lucia KOSKOVÁ

100 EUR

3
PAPS D`ARTEMARE 05805

Z0033 Lócz Carpathia EC2
JUDr.Michal Švantner

Val de Francais
Campala de Malay08

Selle Francais
  0  16  37,69Aliaksandr SERAKOV

85 EUR

28
CHARLATAN Z 04862

02133 Trebostovo JS3
Polet s.r.o. Trebostovo

Caretano Z 210237092
Capacity Z Z00109612

BEL TK
  4  65,16Michal ŽÁK

65 EUR

51
LEJLA 05871

04271 Rakovo JS4
Alexandra Junasová

Landáno 4514  330635
Jamajka 118408

SVK TK
  4  69,64Alexandra JUNASOVÁ

50 EUR

59
PERZEUS 05220

00919 Tomášovce Jumping HC5
Ing.Marián Mídelka

Pico 4506 s.v.
Lady/Mary 117210

SVK TK
  5  71,65Marián MÍDELKA

30 EUR

55
MESZTIC 06504

00331 Liptovský Mikuláš Athos6
Athos Liptovský Mikuláš

Charisma II 3787
Eszter 128910

  5  72,86Ján OBERT
 

5
CALVIN 2 07405

04433 Detva Pozana JK7
Anton Pozník

Carpaio 210011098
Kiri 87002979608

J7 Deutches Sportpferd
  8  62,83Michaela ŠATAROVÁ

 

42
DORÁDO 05235

03784 Lučenec Koška Horseteam8
Zdeno Kuchár

Larson 3538  2100801
Desdemona SM-342110

J8 SVK TK
  8  64,57Radoslava IVANOVÁ

 

9
LEVISTO`S LORD 06988

Z0024 Detva Pozana JK9
Anton Pozník

Levisto 210094497
Kimberly 37001259809

Sachsen-Anhaltiner
  8  68,37Yanina HARANINA

 

10
ROMEO 06704

Z0024 Detva Pozana JK10
Anton Pozník

Radegast 2640 s.v.
Odra SČ 86708

CZE TK
  8  70,75Yanina HARANINA

 

33
CANTU 07203

03910 Trebostovo JS11
Polet s.r.o. Trebostovo

Contender 210023884
Ibarra 21008199413

J5 Holsteiner
  9  88,34Gabriela KUBÍKOVÁ

 

54
DOLINA 06182

00121 Skýcov Fotosvet V+V12
Jana Veverková

Denver 3612
Monika 311707

SVK TK
 10  78,01Adrián KRAK

 

8
SIMPLEX 06987

Z0024 Detva Pozana JK13
Anton Pozník

Stakkato 319684593
Griseldis 31130649208

Hannoveraner
 12  70,53Yanina HARANINA

 

32
CIWANO 06128

03910 Trebostovo JS14
Polet, spol. s r.o.

Corofino 210125789
Diana II 21001368917

J5 Holsteiner
 16  61,81Gabriela KUBÍKOVÁ

 

62
BALDINA 05859

03472 Krupina Aton15
Róbert Arpáš

Ballast 3531 s.v.
Diora 1194 JČ 15608

Y0 SVK TK
 20  62,47Robert ARPÁŠ

 

6
CABALETTA 06703

04433 Detva Pozana JK16
Anton Pozník

Calido 210301691
Sun City 31033999610

J7 Hannoveraner
 vzdalMichaela ŠATAROVÁ
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CENA MESTA LUČENEC - M-SSO SENIOROV

VÝSLEDKY

5.  M-SSO seniori - jednotlivci L + S

Lučenec, 9. 7. 2011

40
FIGARO 05089

03326 Lučenec Koška Horseteam1
Grand Prix Lučenec

Rif du Madon III 452
Čardáš 18  27511

Furioso (RdM III-2)
  0   0   0  64,11Lucia KOSKOVÁ

 

28
CHARLATAN Z 04862

02133 Trebostovo JS2
Polet s.r.o. Trebostovo

Caretano Z 210237092
Capacity Z Z00109612

BEL TK
  0   4   4  65,16   4Michal ŽÁK

 
43,52

3
PAPS D`ARTEMARE 05805

Z0033 Lócz Carpathia EC3
JUDr.Michal Švantner

Val de Francais
Campala de Malay08

Selle Francais
  4   0   4  63,42   8Aliaksandr SERAKOV

 
38,48

9
LEVISTO`S LORD 06988

Z0024 Detva Pozana JK4
Anton Pozník

Levisto 210094497
Kimberly 37001259809

Sachsen-Anhaltiner
  0   8   8  68,37Yanina HARANINA

 

55
MESZTIC 06504

00331 Liptovský Mikuláš Athos5
Athos Liptovský Mikuláš

Charisma II 3787
Eszter 128910

  4   5   9  72,86Ján OBERT
 

51
LEJLA 05871

04271 Rakovo JS6
Alexandra Junasová

Landáno 4514  330635
Jamajka 118408

SVK TK
  8   4  12  69,64Alexandra JUNASOVÁ

 

8
SIMPLEX 06987

Z0024 Detva Pozana JK7
Anton Pozník

Stakkato 319684593
Griseldis 31130649208

Hannoveraner
  0  12  12  70,53Yanina HARANINA

 

59
PERZEUS 05220

00919 Tomášovce Jumping HC8
Ing.Marián Mídelka

Pico 4506 s.v.
Lady/Mary 117210

SVK TK
 13   5  18  71,65Marián MÍDELKA

 

54
DOLINA 06182

00121 Skýcov Fotosvet V+V9
Jana Veverková

Denver 3612
Monika 311707

SVK TK
  8  10  18  78,01Adrián KRAK

 

62
BALDINA 05859

03472 Krupina Aton10
Róbert Arpáš

Ballast 3531 s.v.
Diora 1194 JČ 15608

Y0 SVK TK
  8  20  28  62,47Robert ARPÁŠ
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CENA MESTA LUČENEC - M-SSO SENIOROV

VÝSLEDKY

6.  M-SSO seniori - družstvá
120 cm - Čl./Art. 265/3

          

Lučenec, 9. 7. 2011

9 LEVISTO`S LORD
06988

Z0024 Detva Pozana JK

1

Anton PozníkLevisto 210094497 Kimberly 370012598 09

34 EVEREST
Kordon Fuge 2310 Etnaj S-2435 03738 15

02977 Trebostovo JS
Ivan Tomek

5 CALVIN 2 Detva Pozana JK
Kiri 870029796

J704433

07405 08Carpaio 210011098

Stred I

Sachsen-Anhaltiner

Anton Pozník

ÚECHK 172/99 236.96

Deutches Sportpferd

Yanina HARANINA

Veronika HILLOVÁ

Michaela ŠATAROVÁ

0000 0000 0000

0 0

4

0

 

54 DOLINA
06182

00121 Skýcov Fotosvet V+V

2

Jana VeverkováDenver 3612 Monika 3117 07

42 DORÁDO
Larson 3538  2100801 Desdemona SM-3421 05235 10

03784 J8 Lučenec Koška Horseteam
Zdeno Kuchár

40 FIGARO Lučenec Koška Horseteam
Čardáš 18  275

03326

05089 11Rif du Madon III 452

Novohradsko - Požitavie

SVK TK

Grand Prix Lučenec

SVK TK

Furioso (RdM III-2)

Adrián KRAK

Radoslava IVANOVÁ

Lucia KOSKOVÁ

0000 4444 4444

8

0 4

0

 

28 CHARLATAN Z
04862

02133 Trebostovo JS

3

Polet s.r.o. TrebostovoCaretano Z 210237092 Capacity Z Z001096 12

30 LEONARDO 4
Catango Z 814 210000 Loran 1535 06042 08

00108 Trebostovo JS
Polet s.r.o. Trebostovo

32 CIWANO Trebostovo JS
Diana II 210013689

J503910

06128 17Corofino 210125789

Trebostovo JS

BEL TK

Polet, spol. s r.o.

SVK TK

Holsteiner

Michal ŽÁK

Barbora FEŤKOVÁ

Gabriela KUBÍKOVÁ

5555

0

20

5

 

55 MESZTIC
06504

00331 Liptovský Mikuláš Athos

4

Athos Liptovský MikulášCharisma II 3787 Eszter 1289 10

51 LEJLA
Landáno 4514  330635 Jamajka 1184 05871 08

04271 Rakovo JS
Alexandra Junasová

66 CALANTINO Lipt. Sielnica Hippoclub
Jiskra SM 3271

J504547

07241 09Calanthano 2772 3123

Liptov - Turiec

Jozef Hatala

SVK TK

CZE TK

Ján OBERT

Alexandra JUNASOVÁ

Táňa HATALOVÁ

8888

4

8

4

 

2 PAPS D'ARTEMARE
05805

Z0033 Lócz Carpathia EC

5

8

38 BLONDEE
Corrado II 210328092 Beatrice von Wessenb 06586 06

00950 Vrútky ADMEUM
Anna Dibdiaková

Stred III

Oldenburger

Aliaksandr SERAKOV

Patrik ČUTKA

 

8888

4

4

 

62 BALDINA
05859

03472 Krupina Aton

6

Róbert ArpášBallast 3531 s.v. Diora 1194 JČ 156 08

Y0

59 PERZEUS
Pico 4506 s.v. Lady/Mary 1172 05220 10

00919 Tomášovce Jumping HC
Ing.Marián Mídelka

Stred II

SVK TK

SVK TK

Robert ARPÁŠ

Marián MÍDELKA

 

21212121

8

13
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